
Bozdağ'dan İnce'ye: Apolet sökme görevini PKK veya FETÖ
mü verdi?
Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, "İsmail Temel gibi kahraman bir vatan evladınınBaşbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, "İsmail Temel gibi kahraman bir vatan evladının
apoletlerini sökme görevi PKK veya FETÖ veya onu destekleyenler tarafından Sayın İnce'ye miapoletlerini sökme görevi PKK veya FETÖ veya onu destekleyenler tarafından Sayın İnce'ye mi
verildi? İsmail Temel paşa, bu ordunun şerefli ve kahraman bir mensubudur. Hem darbecilereverildi? İsmail Temel paşa, bu ordunun şerefli ve kahraman bir mensubudur. Hem darbecilere
hem teröristlere karşı devletinin milletinin hukukunu ölümüne müdafaa etmiştir" dedi.hem teröristlere karşı devletinin milletinin hukukunu ölümüne müdafaa etmiştir" dedi.
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B aşbakan Yardımcısı Bozdağ, "İsmail Temel Paşanın apoletlerini sökmeye Sayın İnce'nin de
ve onunla beraber koşan hiç kimsenin de gücü, kudreti yetmez" diye konuştu.

Bozdağ, "Cumhurbaşkanını, şahsımı, diğer arkadaşlarımızı ölümle tehdit ediyorlar. FETÖ'nün ölümle tehdit

ettiklerini FETÖ'cü ilan ediyorlar, FETÖ'ye her türlü desteği vereni FETÖ'nün karşıtı ilan ediyorlar. Biz samimiyiz,

mücadelede kararlıyız, ne derlerse desinler bizi bu mücadeleden asla geri döndüremeyeceklerdir. Milletle

beraber bu yolda yürüyoruz, yürümeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.
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Başbakan Yardımcısı Bozdağ sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"Bir komutanın, Başkomutanını, Cumhurbaşkanını alkışlayıp, ona saygı göstermesi neden bu
kadar Sayın İnce ve arkadaşlarını rahatsız ediyor? İsmail Temel Paşa'nın apoletlerini sökmeye
Sayın İnce'nin de ve onunla beraber koşan hiç kimsenin de gücü, kudreti yetmez. Bu millet,
onlara sandıkta en büyük dersi verecektir."

 SEÇİM

Millet sana apolet söktürmez

Metin Temel komutan için yapılan özel klip sosyal medyayı salladı

CHP'nin cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, Zeytin Dalı Harekatı'nın kilit ismi İsmail Metin Temel için, ' O generalinCHP'nin cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, Zeytin Dalı Harekatı'nın kilit ismi İsmail Metin Temel için, ' O generalin
apoletlerini sökeceğim' dedi. Açıklamaların ardından çığ gibi tepkilere maruz kalan İnce ise sessizliğini koruyor. Sosyalapoletlerini sökeceğim' dedi. Açıklamaların ardından çığ gibi tepkilere maruz kalan İnce ise sessizliğini koruyor. Sosyal
medyada Afrin Fatihi Metin Temel'e yapılan video ise paylaşım rekoru kırdı.medyada Afrin Fatihi Metin Temel'e yapılan video ise paylaşım rekoru kırdı.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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